
Uchwała Nr XIX/188/2004

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 26 kwietnia 2004r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 11/15/94 z dnia 10 sierpnia 1994r w sprawie zasad zwrotu przez 

świadczeniobiorców wydatków na usługi opiekuńcze

Na podstawie art.7 ust 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. nr142 poz.1591 z 2001r. z późn.zm.) oraz art.34 ust. 3 i 5 ustawy o 

pomocy społecznej z dnia 29 listopada ( Dz.U. z 1998r.nr 64 poz.414 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§1

Dokonać zmiany w pkt 6 Uchwały Nr 11/15/94 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 10 sierpnia 

1994r. w sprawie zasad zwrotu przez świadczeniobiorców wydatków na usługi opiekuńcze, ustalając 

stawkę za 1 godzinę świadczonych usług w wysokości 7 zł. (słownie: siedem złotych). Punkt 6 

uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się stawkę za 1 godzinę świadczonych usług w wysokości 7 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Traci moc uchwała Nr Xlll/118/99 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 23 września 1999r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr 11/15/94 z dnia 10 sierpnia 1994r. w sprawie zasad zwrotu przez 

świadczeniobiorców wydatków na usługi opiekuńcze.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Danuta Mikoda


